uchwałą nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 31 marca 2016 r. 

Łącznie Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanowiło przeznaczyć na wypłatę dywidendy 
do podziału między wszystkich akcjonariuszy Spółki zarówno z zysku netto za rok obrotowy 

2018 jak również z części kapitału rezerwowego, kwotę 26 985 010,52 złotych (słownie: 
dwadzieścia sześć milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziesięć złotych 52/100 

groszy), tj. wypłacić dywidendę w  kwocie po 0,52 złotych (słownie: pięćdziesiąt dwa 

grosze) na jedną akcję Spółki. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki określiło datę ustalenia prawa do dywidendy na 
dzień 28 czerwca 2019 r. oraz  termin wypłaty dywidendy na dzień 11 lipca 2019 r.